


Edição 32 | Ano 2022
05 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 07D5RYAQ-0MRQNAO4-KFD3SIBY-XFWWCZF5
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br



                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
                          ESTADO DA BAHIA 

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05 
 

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 023/2021. PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL. 
Nº: 001/2021  OBJETO: Fica estabelecida por acordo entre as partes a PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato 023/2021, que tem como objeto contratação de empresa 
especializada para fornecimento de combustível, destinado atender as demandas da Câmara 
Municipal de Buritirama/BA, e atender a legislação vigente, que prevê o término em 31/07/2022 e 
por este Termo Aditivo passa a ser 31/12/2022, em face do interesse público, baseado nos fatos 
elencados pela Diretoria  solicitante e pelo Parecer Jurídico, favorável e com base no inciso II, do 
art. 57, da Lei nº. 8.666/93. DATA DO ADITIVO: 29 de julho de 2022. CONTRATADA: POSTO 
VALPE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 14.954.630/0001-00. 

 

Edição 32 | Ano 2022
05 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATODE TERMO

Certificação Digital: 07D5RYAQ-0MRQNAO4-KFD3SIBY-XFWWCZF5
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br



                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
                          ESTADO DA BAHIA 

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05 
 

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 023/2021. PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL. 
Nº: 002/2021  OBJETO: Fica estabelecida por acordo entre as partes a PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato 023/2021, que tem como objeto contratação de empresa 
especializada para prestação dos serviços de manutenção preventiva, corretiva e revisão, com 
substituição de peças e acessórios no veículo da Câmara Municipal de Buritirama/BA, e atender a 
legislação vigente, que prevê o término em 31/07/2022 e por este Termo Aditivo passa a ser 
31/12/2022, em face do interesse público, baseado nos fatos elencados pela Diretoria  solicitante e 
pelo Parecer Jurídico, favorável e com base no inciso II, do art. 57, da Lei nº. 8.666/93.. DATA DO 
ADITIVO: 29 de julho de 2022. CONTRATADA: Jozivaldo de Souza Reis Mecânica de Veiculos, 
inscrita no CNPJ sob n° 40.544.517/0001-66 

 

Edição 32 | Ano 2022
05 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: 07D5RYAQ-0MRQNAO4-KFD3SIBY-XFWWCZF5
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO


		2022-08-05T17:27:28-0300




